



ENSTİTÜ'NÜN MESAJI

Yaşar Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü (LEE), 2001 yılında oluşturulmuş olan Yaşar Üniversitesi Fen ve Sosyal Bilimler Enstitüleri'nin 15.06.2020 tarihinde birleştirilmesiyle Yaşar Üniversitesi lisansüstü programlarının tümünü içeren akademik bir birim olarak kurulmuştur. LEE olarak lisansüstü eğitimi, kuramsal ve uygulamalı bilimsel araştırmaların ve sanat etkinliklerinin insanlık, ülkemiz ve bölgemizin yararına yürütüldüğü ve eşgüdümünün sağlandığı temel ortam olarak görmekteyiz. Bu ortam, toplumun geneli için kazanımlar sağladığı kadar, yetiştirdiği bireylerin çok yönlü olarak bilgi, beceri ve davranışlarını üst düzeylere çıkardığı olanaklar sunmaktadır. LEE, sanayi kuruluşları ile özel/kamu kurumlarının ve toplumun gereksinimi olan araştırmacı ve tasarım becerileriyle donanmış yüksek lisans ve doktora/sanatta yeterlik alanlarında mezunlar vermek, diğer yandan anabilim ve sanat alanlarında bilim ve sanat insanı yetiştirmek üzere tasarlanmış tezli/tezsiz yüksek lisans, doktora/sanatta yeterlik programları yürütmektedir. Enstitümüz, lisansüstü eğitimi ile üniversitemizin kuramsal ve uygulamalı araştırma ve sanat etkinliklerini bir bütün olarak görmektedir. Bilimsel teknolojik araştırmaları ve sanat etkinlikleri ile dünya ve ülke ölçeğinde öne çıkmış akademisyenlerin bir araya gelmiş olduğu enstitümüz, öğrencilerine araştırma projeleri ve sanat üretimine dayalı bir öğrenim ortamı sunmaktadır. Enstitü lisansüstü programlarında yer alan dersler, gerçek yaşam problemlerini çözmek ve yeni tasarımlar geliştirmek için gerekli bilgi ve becerileri kazandırmak üzere yapılandırılmıştır. Özgün bilimsel, teknolojik ve sanatsal araştırma/yenilikçi uygulamalara odaklı araştırma projeleri gerçekleştirilerek yapılan lisansüstü eğitiminde yer alan değerli öğrencilerimiz ile bölgesel, ulusal ve küresel hedeflerimize doğru ilerlemekteyiz. Lisans ve yüksek lisans eğitimlerini tamamlamakta olan veya tamamlamış, sanayi ve akademik iş yaşamı ile sanat alanında kariyer gelişimi hedefleyen arkadaşlarımızı, İzmir'in eşsiz atmosferinde aramıza katılmaya davet ediyoruz.

